
 

 

 Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 
 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO il D.D. n. 14826/2025 Prot. n. 357565 del 05/12/2025 di emanazione dell’Avviso di 

selezione per titoli per l’individuazione di 12 studenti idonei alla partecipazione al Blended 

Intensive Program (BIP) “The valorization of origin products and their cultural heritage for 

territorial sustainable development”; 

ACCERTATA l’insussistenza delle condizioni ostative ai sensi dell’art. 35 bis comma 1, 

lettera a) del D.Lgs. n.165/2001 e ss.mm.ii. – resa ai sensi del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii. 

dai sotto indicati componenti la Commissione; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande è il 19/12/2025; 

 
DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice è così composta: 
 
Prof. Giovanni Belletti 
Prof. Andrea Marescotti 
Prof.ssa Silvia Scaramuzzi 
 
 
       LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Maria Elvira Mancino 
 


		2025-12-18T21:06:16+0100




